中華民國網球協會

第六屆選訓委員會臨時通訊會議紀錄

時間：中華民國 107年 6月 21日(星期四)

主席：許主任委員 晃榮

委員名單：張約翰 委員、連玉輝 委員、張致平 委員、王凌華 委員、蘇嘉祥 委員

訓輔委員：張思敏

列席名單：江勁彥 總教練、劉中興 秘書長

討論事項：2018年亞運女子代表隊教練人選更換

說明：原提報之詹元良教練因於亞運期間無法擔任教練一職，故提請更換教練

人選為蕭丞邑教練，林育洲教練為候補教練人選。

許晃榮主委：同意。

張約翰委員：同意。

連玉輝委員：同意。

張致平委員：同意。

王凌華委員：同意。

蘇嘉祥委員：同意。

決議：同意由蕭丞邑教練出任亞運女子代表隊教練一職，林育洲教練為候補教

練人選。

詳細內容請參閱附件一與附件二